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Buenos dlas.

Adjunto memorial clirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmer`te,

ANDRES  HENAO
Apoderado parto demandan`e.
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Seflor

JUEZ  PROMISCU0  MUNICIPAL

Genova.   Quindio

Ref:      Proceso  Ejecutivo  N° 2018-85

Demandante:            BANCO AGRARIO  DE COLOMBIA   S.A.

Demandado:             GERMAN  ANDRES  GARCIA ARICAPA y  OFELIA

BUITRAGO  DE  PEREZ

ANDRES   ALEJANDRO    HENAO    IDAPRAGA,    mayor,   vecino   de   Armenia.Q„

ldentificado    con    la   Cedula   de    Ciudadanfa    N°   89.005.349    expedida   en

Armenia.Q„   Abogado   en   ejercicio   con   Tarjeta   Profesional   N°   106.826   del

Consejo  Supenor  de  la Judicatura.  obrando  en  nombre  y  representaci6n  de

la  parte  actora  dentro  del  proceso  de  la  referencia,  por  medio  del  presente

escr'to  respetuosamente  presento  ante  su  Despacho  liquidaci6n  del  credito

de  la siguiente forma:

CAPITA
L                   $ 7,500,000
FECHA lnlclo IIq

fecho fino' lla CAPITAL 7,500,000.00

Periodo I'ntereses de mora
Int.moraEf.Anual

Int. MoratasaMensual interesesperfodo interesesacumlllados

dia mes afro

NOdias

19 10 2017

31 10 2017 12 31.7 2.64416667 ; 79,325.00 $ 79,325.00
1 11 2017

30 11 2017 30 31.4 2.62 $  196,500.00 $ 275,825.00
1 12 2017

31 12 2017 31 31.2 2.59583333 $  201,177.08 ; 477,002.08
1 1 2018

31 1 2018 31 31 2.58666667 $ 200,466.67 $ 677,468.75
1 2 2018

28 2 2018 28 31.5 2.62666667 $  183,866.67 $ 861,335.42
1 3 2018

31 3 2018 31 31 2.585 ; 200,337.50 $  1,061,672.92
1 4 2018

30 4 2018 30 30.7 2.56 $  192,000.00 $  1,253,672.92
1 5 2018

31 5 2018 31 30.7 2.555 $  198,012.50 $  1,451,685.42
1 6 2018

30 6 2018 30 30.4 2.535 ; 190,125.00 $  1,641,810.42
1 7 2018

31 7 2018 31 30.1 2.50416667 $  194,072.92 $  1,835,883.33
1 8 2018

31 8 2018 31 29.9 2.4925 $  193,168.75 $  2,029,052.08
1 9 2018

30 9 2018 30 29.7 2.47666667 $  185,750.00 $ 2,214,802.08



1 10 2018

31 10 2018 31 29.5 2.45416667 $  190,197.92 $ 2,405,000.00

1 11 2018

30 11 2018 30 29.2 2.43666667 ; 182,750.00 $  2,587,750.00

1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425 $  187,937.50 $ 2,775,687.50

1 1 2019

31 1 2019 31 28.7 2.395 $  185,612.50 ; 2,961,300.00

1 2 2019

28 2 2019 28 29.6 2.4625 $  172,375.00 $ 3,133,675.00

1 3 2019

31 3 2019 31 29.1 2.42125 $ 187,646.88 $ 3,321,321.88

1 4 2019

30 4 2019 30 29 2.415 $  181,125.co $ 3,502,446.88

1 5 2019

31 5 2019 31 29 2.4175 $  187,356.25 $  3,689,803.13

1 6 2019

30 6 2019 31 29 2.4125 $ 186,968.75 $ 3,876,771.88

1 7 2019

31 7 2019 31 28.9 2.41 $ 186,775.00 $ 4,063,546.88

1 8 2019

31 8 2019 31 29 2.415 $  187,162.50 $ 4,250,709.38

1 9 2019

30 9 2019 30 29 2.415 $  181,125.00 $ 4,431,834.38

1 10 2019

31 10 2019 31 29 2.415 $ 187,162.50 $ 4,618,996.88

1 11 2019

30 11 2019 30 28.6 2.37916667 $  178,437.50 $ 4,797,434.38

1 12 2019

30 12 2019 31 28.4 2.36416667 $  183,222.92 $ 4,980,657.29

1 1 2020

30 1 2020 30 28.2 2.34666667 ; 176,000.00 $ 5,156,657.29

1 2 2020

29 2 2020 29 28.6 2.3825 $  172,731.25 $ 5,329,388.54

1 3 2020

31 3 2020 31 28.4      2.36916667 $ 183,610.42 $ 5,512,998.96

1 4 2020

30 4 2020 30 28 2.33666667 $  175,250.00 $ 5,688,248.96

1 5 2020

31 5 2020 31 27.3 2.27416667 $  176,247.92 $ 5,864,496.88

1 6 2020

30 6 2020 30 27.2 2.265 $ 169,875.00 $ 6,034,371.88

1 7 2020

31 7 2020 31 27.2 2.265 $  175,537.50 $ 6,209,909.38

1 8 2020

31 8 2020 31 27.4 2.28666667 $  177,216.67 $ 6,387,126.04

1 9 2020

30 9 2020 30 27.5 2.29416667 $  172,062.50 $ 6,559,188.54

1 10 2020

31 10 2020 31 27.1 2.26166667 $  175,279.17 $ 6,734,467.71

1 11 2020

30 11 2020 30 26.8 2.23 ; 167,250.00 $ 6,901,717.71

1 12 2020



31 12 2020 31 26.2 2.1825 $  169,143.75 $ 7,070,861.46
1 1 2021

31 1 2021 31 26 2.165 $ 167,787.50 $  7,238,648.96
1 2 2021

28 2 2021 28 26.3 2.1925 $  153,475.00 $ 7,392,123.96
1 3 2021

31 3 2021 31 26.1 2.17666667 $  168,691.67 $  7,560,815.63
1 4 2021

30 4 2021 30 26 2.16416667 $  162,312.50 $ 7,723,128.13
1 5 2021

21 5 2021 21 25.8 2.1525 $ 113,006.25 $ 7,836,134.38

i nt corrientes

total                           $  16,306,321.38

Del seF`or Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO  HENAO  IDARRAGA

C.C. 89 005.349 Armenia,Q.

T.P.106.826  C.S.J.


